
  Детская футбольная Лига Симферопольского района
  Протокол матча   2011-12 Высшая лига / Чемпионат ДФЛ Высшая лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Спартак-КТ-2   ДЮСШ Евпатория

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абатуров Владимир
Арутюнян Давид
Балабанов Никос
Веденеев Леонард
Дусенко Никита
Кисель Глеб
Копцев Семен
Лаенко Егор
Попов Данил
Скромовский Кирилл
Суровцев Андрей
Шеметов Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

5 Абызов Алексей
15 Бекиров Алим
20 Бекиров Кирилл
16 Власенков Денис
10 Евсеенко Иван
4 Идрисов Селим
9 Курилов Макар
7 Кушниренко Арсений

21 Кушниренко Николай
3 Лось Денис
1 Никитенко Дмитрий

17 Сейтягьяев Осман
8 Труняков Александр
2 Черкасский Артём

12 Черный Сильвестр
6 Шаронов Максим

11 Шеремета Илья

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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